
CELLDÖMÖLK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

11/2016 (VI.30.) önkormányzati rendelete  
 
 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 3/2014.(III.04.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 
Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 évi CLXXXIX törvény 13.§ 
(1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

A rendelet 9. §-ának (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

,,(2) A társasházak esetében lehetőség van – ilyen irányú igény esetén – közös hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatási szerződés megkötésére. Ilyen szerződésnél a minimális hulladékmennyiség a 

társasházban lévő ingatlanonkénti 120 l-es hulladékmennyiség szorozva a házban lévő ingatlanok 

számával.” 

2. § 

A rendelet 17.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

,,Az ingatlanhasználó a közszolgáltatás igénybevételéért az állam által az állami hulladékgazdálkodási 

közfeladat ellátásra alapított Koordináló szerv részére díjat fizet. A díjat a Koordináló szervre vonatkozó 

jogszabályokban meghatározottak szerint kell megfizetni. A rezsicsökkentésre vonatkozó szabályok szerinti 

lakossági, illetve közületi, intézményi hulladékkezelési közszolgáltatási díjakat a Hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatási szerződés tartalmazza.” 

3. § 

A rendelet 11. §-ának (3) bekezdése hatályát veszti. 

4. § 

Ez a rendelet 2016. július 1. napján lép hatályba. 

 

Celldömölk, 2016. június 30. 

 

    Farkas Gábor                                   Fehér László     
          jegyző                       polgármester 
 

A rendelet kihirdetve: 2016. június 30. 

 

        Farkas Gábor     
          jegyző    
                    
 


